Zertifikat

In einem Zertifizierungsaudit hat die Organisation

Develey Senf & Feinkost GmbH



am Standort

Ottobrunner Straße 45, 82008 Unterhaching

und dem weiteren Geltungsbereich gemäß Zertifikatsanlage

nachgewiesen, dass ein Energiemanagementsystem eingeführt wurde und erfolgreich angewendet wird entsprechend der Norm

ISO 50001

DIN EN ISO 50001 Ausgabe Dezember 2018

für die Tätigkeit

Entwicklung, Produktion, Abfüllung und Distribution von Senf, Feinkost, Essig, Sirup und Sauerkonserven

Vertrieb von Handelsware

Logistik

Dieses Zertifikat ist gültig vom 14.08.2024 bis zum 13.08.2027.

Nach Ablauf des Vorgängerzertifikats am 19.07.2024 bestand bis zum 13.08.2024 keine gültige Zertifizierung.

Berlin, 14. August 2024

Prof. Dr.-Ing. Jan Uwe Lieback Geschäftsführer Andreas Lemke

Leiter der Zertifizierungsstelle







Nr. B-24-25505





Der Geltungsbereich des Zertifikats Nr. B-24-25505 für die Organisation

Develey Senf & Feinkost GmbH

umfasst die folgenden Standorte:

Nr.	Adresse	Standortbezeichnung	Geltungsbereich
1	Ottobrunner Straße 45 82008 Unterhaching	Develey Senf & Feinkost GmbH	Entwicklung, Produktion, Abfüllung und Distribution von Senf, Feinkost, Essig, Sirup und Sauerkonserven Vertrieb von Handelsware Logistik
2	Oberweg 8 82008 Unterhaching	Develey Senf & Feinkost GmbH	Produktion und Distribution von Senf und Feinkost
3	Kieshecker Weg 240 40468 Düsseldorf	Develey Senf & Feinkost GmbH % Löwensenf GmbH	Produktion und Distribution von Senf und Feinkost
4	Großdubrauer Straße 02625 Bautzen	Develey Senf & Feinkost GmbH % Bautz`ner Senf & Feinkost GmbH	Produktion und Distribution von Senf und Feinkost
5	Schweiger Straße 62 84130 Dingolfing	Develey Senf & Feinkost GmbH % Develey Senf & Feinkost GmbH, Dingolfing	Produktion und Distribution von Senf und Feinkost
6	Industriestraße 10 84347 Pfarrkirchen	Develey Senf & Feinkost GmbH % Develey Senf & Feinkost GmbH, Pfarrkirchen	Produktion und Distribution von Senf und Feinkost
7	Mautner Markhof-Gasse 39- 41 1110 Wien, Österreich	Develey Senf & Feinkost GmbH % Mautner Markhof Feinkost GmbH	Produktion, Abfüllung und Distribution von Essig-, Sirup-, Senf und Feinkostprodukten
8	1 rue des Combets 21410 Fleurey-sur-Ouche Frankreich	Develey Senf & Feinkost GmbH % Reine de Dijon SAS	Produktion und Distribution von Senf und kalten Saucen
9	Ul. Batalionu Platerówek 3 03-308 Warschau, Polen	Develey Senf & Feinkost GmbH % Develey Polska Sp. z o.o.	Produktion und Distribution von Senf und Feinkost, Lager
10	Wolff-Knippenberg-Straße 1 99334 Amt Wachsenburg	Develey Senf & Feinkost GmbH % Born Senf & Feinkost GmbH	Produktion und Distribution von Senf und Feinkost

Berlin, 14. August 2024

Andreas Lemke

Leiter der Zertifizierungsstelle